特別加入保険料算定基礎額特例計算対象者内訳

1

1 2 4 5 1 2 3 4 5 6 0 0 1

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 ○ 円 円

円 ○ 円 円

円 ○ 円 円

円 ○ 円 円

円 ○ 円 円

円 ○ 円 円

小計 人 小計 円

上記のとおり報告します。 郵便番号（ ）

電話（ ）

平成 年 月 日 所在地

労働局労働保険
特別会計歳入徴収官　殿

担当者氏名

郵便番号（ ）

電話（ ）

 所在地

 名称

 代表者氏名 ㊞

（労働保険事務組合に委託している場合のみ記入）

円

10,463,380
(イ)

㊞理事長 加藤　雅也

①

加藤　美穂

103-0021

代表者氏名

0568-43-1661

東京都

愛知県小牧市安田町１９０

485-0014

②
労働
保険
の

事務
組合

名称

0568-43-1661
東京都中央区本石町2-1-1

年度中途の加入又は脱退者がいる場合に、この表
により算定基礎額を算出してください。

セルズ建設業一人親方組合

特例計算対象者とは、年度途中で加入した者又は
中途で脱退した者（加入月数が12ヶ月未満となる
者）であって、かつ労働基準監督署へ「特別加入に
関する変更届」（様式34号の８）を提出した者に限
り、特例を認めるものです。 理事長  加藤雅也

セルズ建設業一人親方組合

人

14

0086  佐藤 明人
H23.10.12

3,500  ～

H24.03.31

0087  米田 吉英

合計

H24.03.31

0089

H24.03.31
0090

H23.11.01

～

～

 谷 義人 5,000

 生田 浩司

0088

5,000

3,500

 谷山 崇宏 6,000  脱退、
自動消滅等

～
H23.11.01 加入

H23.11.01

脱退、
自動消滅等

152,084  ○ 3～

H24.01.31

加入

182,500

106,459

912,500

760,420

456,252

加入
5脱退、

自動消滅等
152,084

5

H23.12.31

638,754

106,459  638,754

6脱退、
自動消滅等H24.03.31

H23.10.12 加入

106,459  851,672
加入

脱退、
自動消滅等

8
H23.04.01

加入

745,213  106,459

6脱退、
自動消滅等

7

脱退、
自動消滅等

～
○

0085  桑村 裕之
H23.09.03 加入

3,500  ～

H24.03.31

106,459  638,754

加入
7脱退、

自動消滅等
152,084  1,064,588

6

○

3,500

0071  島内 雅之
H23.04.01

5,000  ～

H23.10.31

0081  木野 英人

0051  住友 真一
H23.04.01 加入

3,500  ～
○

脱退、
自動消滅等H23.10.31

106,459  638,754
H23.10.31

○
脱退、
自動消滅等

152,084  912,504
H23.10.31

6～0040  渡辺 誠
H23.04.01 加入

3,500  ○
脱退、
自動消滅等

182,500  912,500
H23.09.30

0037  福村 祐二
H23.04.01 加入

65,000  ～

56,000  ～
○

脱退、
自動消滅等

0022  木村 剛吉
H23.04.01 加入

152,084  760,420
H23.09.30

○
脱退、
自動消滅等

106,459  532,295
H23.09.30

5～0011  河野 幸治
H23.04.01 加入

5,000  ○
脱退、
自動消滅等

0003  北村 義雄
H23.04.01

3,500  ～

整理
番号

特別加入者
氏　　　　名

給付基礎
日　　　額

当該保険料算定
期間における
特別加入期間

労働局用

枝番号府県 管轄

枚中 枚目

所掌 基幹番号

特例による保険料
算定基礎額

2

特例による
理　　　由

加入
月数

1月分の保険料
算定基礎額

3

加入
5

平成 23

労 働 保 険
番 号

年度分